
工事等名称
種　別 交通安全 施行年度
施行場所 契約方法
工期等
入札日時

　　　　　区画線設置工事 ２４０ｍ
　　　　　記号文字 ３０ｍ
　　　　　薄層カラー舗装工 ３００㎡
　　　　　消去 １０ｍ

契約日
仮契約日

28
1261
2400
1455
2140

指名又は
随意契約
理　由

変更契約日

変更契約日

泉大津市内各所 指名競争入札

平成 30 年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
平成30年5月22日

平成３０年度道路区画線設置工事に伴う単価契約 ＮＯ．９
平成30年度

3,958,200円

工事等の概要 契約の相手方
　商号（名称）

白陽化学工業株式会社　大阪支店
住所

大阪市浪速区立葉1丁目3番13号

担当課 土木課

契約金額（税込）

平成 ３０ 年 　５ 月 １５ 日 午前 ９ 時 ００ 分　
平成 ３０ 年 　５月 ２１日　から　平成 ３１ 年 　３ 月 ３１ 日　まで

予定価格 4,207,000円（税抜） 平成 ３０ 年 　５ 月 ２１日

最低制限価格 3,665,000円（税抜）

入札状況
指名業者名（登録番号） 第１回入札金額（税抜） 備考

㈱新栄商会 3,700,000円
白陽化学工業㈱ 3,665,000円 落札
㈱司商事 4,000,000円
関西交安工業㈱ 3,797,000円

3,740,000円東洋道路施設㈱

　 　
　 　 　

変更後工期

　

変更後契約額

※当該金額に８％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況・既発注工
事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
変更契約

概要

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額



工事等名称
種　別 委託 施行年度
施行場所 契約方法
工期等 まで
入札日時

条南小学校校舎棟長寿命化改良工事設計業務委託 1式

契約日
仮契約日

3350
2089
1870
1090
2795
1875
2340
2334
1995
2970
2998
1194

指名又は
随意契約
理　由

変更契約日

変更契約日

※当該金額に８％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

契約の相手方

共同設計株式会社

担当課 教育政策課

大阪市北区西天満５－１０－１４
住所

平成 30 年  5 月 15日 午前10 時 30 分　

　商号（名称）

契約金額（税込）
10,692,000円

工事等の概要

平成 30 年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
平成30年5月16日

条南小学校校舎棟長寿命化改良工事設計業務委託 ＮＯ．10

契約締結日から
指名競争入札

平成 30年　10 月 31日

平成３０年度
泉大津市宮町９番１号

入札状況
指名業者名（登録番号） 第１回入札金額（税抜） 第２回入札金額（税抜） 備考

予定価格 11,623,000円（税抜） 平成 ３０ 年　５ 月 ２１ 日

最低制限価格 6,974,000円（税抜）

㈱日建設計 辞退
㈱ＮＴＴファシリティーズ 9,900,000円

㈱佐藤総合計画

㈱日本設計 無効

㈱梓設計 辞退
㈱久米設計 辞退

9,930,000円
不参加㈱山下設計

取り止め

㈱安井建築設計事務所
㈱大建設計 12,500,000円

14,490,000円
㈱石本建築事務所

㈱松田平田設計
㈱日立建設設計

　 　

　

　 　 　

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況・既発注業
務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
変更契約

概要

変更後工期

変更後契約額

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額



工事等名称
種　別 委託 施行年度
施行場所 契約方法
工期等 まで
入札日時

小中学校防火設備等改修工事設計業務委託 一式

楠小学校
誠風中学校

契約日
仮契約日

1703
2376
2355
1041 落札
2509
2804

指名又は
随意契約
理　由

変更契約日

変更契約日

※当該金額に８％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

契約の相手方

株式会社トリ設備計画

担当課 　　教育政策課

大阪市中央区南船場2丁目7番14号
住所

平成 ３０ 年５ 月 １5日 午前１１ 時 ００ 分　

　商号（名称）

契約金額（税込）
3,105,000円

工事等の概要

平成 30 年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
平成30年5月22日

小中学校防火設備等改修工事設計業務委託 ＮＯ．11

契約締結日から
指名競争入札

平成 ３０年　９ 月 ３０日

平成30年度
泉大津市我孫子2丁目4番7号

入札状況
指名業者名（登録番号） 第１回入札金額（税抜） 第２回入札金額（税抜） 備考

予定価格 3,686,000円（税抜） 平成 ３０ 年　５ 月 ２１ 日

最低制限価格 2,212,000円（税抜）

㈱日本設備綜合研究所 辞退
㈱施設工学研究所 3,686,000円

㈱Ｅ＆Ｓエンジニアリング 辞退

㈱横河建築設計事務所 辞退
㈱トリ設備計画 2,875,000円

辞退㈱藤田建築設計事務所

　 　

　

　 　 　

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況・既発注業
務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
変更契約

概要

変更後工期

変更後契約額

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額



工事等名称
種　別 委託 施行年度
施行場所 契約方法
工期等 まで
入札日時

耐震改修工事実施設計及び耐震改修設計評価(判定） 一式

旭幼稚園 延床面積：１３７９．０３㎡
鉄筋コンクリート造（一部S造置屋根）
２階建（PH階有り）

契約日
仮契約日

138
46
44

1867
3353
2481

指名又は
随意契約
理　由

変更契約日

変更契約日

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況・既発注業
務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
変更契約

概要

変更後工期

変更後契約額

　

　 　 　
　 　

2,918,147円 2,700,000円㈱栄和設計事務所

金子建築事務所 辞退

㈱日匠設計 3,244,792円 辞退
㈱偕設計 辞退

1,702,344円（税込）

松岡野崎建築事務所 無効
㈱エーアンドシー設計 5,022,000円 辞退

泉大津市昭和町４番３８号

入札状況
指名業者名（登録番号） 第１回入札金額（税込） 第２回入札金額（税込） 備考

予定価格 2,697,240円（税込） 平成 ３０ 年　５ 月 ２１ 日

最低制限価格

工事等の概要

平成 30 年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
平成30年5月16日

旭幼稚園耐震改修工事実施設計外業務委託 ＮＯ．12

契約締結日から
指名競争入札

平成 30年 10 月 31日

平成30年度

平成 ３０ 年５ 月 15日 午前１１ 時 30 分　

　商号（名称）

契約金額（税込）
10,692,000円

不調

※当該金額は、法律上の入札価格である。　

契約の相手方

共同設計株式会社

担当課 こども育成課

大阪市北区西天満５－１０－１４
住所



工事等名称
種　別 委託 施行年度
施行場所 契約方法
工期等 まで
入札日時

耐震改修工事実施設計及び耐震改修設計評価(判定） 一式

旭幼稚園 延床面積：１３７９．０３㎡
鉄筋コンクリート造（一部S造置屋根）
２階建（PH階有り）

契約日
仮契約日

2481 採用

指名又は
随意契約
理　由

変更契約日

変更契約日

平成 30 年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
平成30年5月22日

旭幼稚園耐震改修工事実施設計外業務委託 ＮＯ．12-2
平成30年度

泉大津市昭和町４番３８号 随意契約
契約締結日から 平成 30年 10 月 31日

担当課 こども育成課
平成 ３０ 年５ 月 15日 午前１１ 時 30 分　

工事等の概要 契約の相手方
　商号（名称）

株式会社栄和設計事務所
住所

大阪市福島区福島5丁目17番21号

備考

契約金額（税込）
2,690,000円

予定価格 2,697,240円（税込） 平成 ３０ 年　５ 月 ２１ 日

最低制限価格 1,702,344円（税込）
入札状況

指名業者名（登録番号） 第１回入札金額（税込） 第２回入札金額（税込）
㈱栄和設計事務所 2,690,000円

　 　
　 　 　

　

※当該金額は、法律上の入札価格である。　

地方自治法施行令第167条の2第1項第8号

第１回
変更契約

概要

変更後工期

変更後契約額

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額


